
令和4年　1月号 第　2　号

　

【サンフォレストプチ情報】

　一般就労への向けてということで、皆様にはなるべくご自身での通所をお願いしておりますが、

希望に応じて週１から週５まで送迎利用できます！また、慣れてきたらご自身で通える範囲のバス停や

駅まで頑張っていただき、そこまでの送迎などご本人様の意欲に合わせた柔軟な送迎対応も行います！

送迎範囲などお気軽にお尋ねください！

編集・発行：サンフォレスト草加北谷

（就労継続支援B型事業所）

〒340-0046　埼玉県草加市北谷1-22-5  3階

TEL : 048-960-0225        FAX : 048-960-0049

　

Sunforest 通信

謹 賀 新 年

謹んで新春の祝詞を申し上げます。

昨年は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。12月に開所し、数多くのお

問い合わせをいただき誠に有難うございます。

引き続き皆様からのご縁を大切にし、地域により一層根差していきますので、

今後ともご指導、ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

サンフォレスト施設紹介

玄関

笑顔で皆様をお出迎えします！

相談室

木の温もりを感じられます！


